

Raeküla koolis oli „Tore päev“ 23.12.2009

Pärnu Raeküla gümnaasiumi 6.-12. klasside õpilastel oli eile „Tore päev“ põnevate töötubadega, kus sai tegelda kunsti, õmblemise ja helitehnikaga ning teada huvitavat infot motokrossi kohta, puhkepausi ajal aga nautida hõrgutavaid jõulutoite ja 6.a etendust.

Töötubades tegutsenud Marilin Tammik, Jane-Ly Nahku, Laura Tael ja Kelli Viisimaa kirjeldasid, et õmblemise töötoas õpiti lihtsalt, kuid tulemuslikult valmistama põlle. Huvilisi juhendas Maarja Krjutškova Pärnu kutsehariduskeskuse õmblemise erialalt.

Tantsimist juhendas Helen Naaber, kes esimest korda elus osales sellisel üritusel. Alustati soojendusega, sellele järgnesid aeroobsed harjutused ja lõpetati tantsukava õpetamisega. Peale selle tutvustati tantsustiile.

Raadio Pärnu „Noorteka“ DJ Ivo Uslov korraldas DJ kiirkoolituse. Töötoas osalejad said omal käel proovida miksimist, kuulata head muusikat ja õppida tehnikat ning heli koostõla. Töötoas osalenud matemaatikaõpetaja Marika Kohvi arvates olid õpilased siiski natuke arad.

Uslov oli alustanud oma DJ karjääri ühel samalaadsel koolitusel, mille juhendaja oli Rivo Tettermann. Nüüd on Uslov enda sõnul Tettermanni järeltulija, õpetades Sauga alevikus beatmiksimist. Uslovi ütlust mööda meeldib noortele käia klubides ja ise muusikat teha.

Kunstimuulised said Tiitu Kase käe all õppida joonistamise algtõdesid. Isegi hormoonidest möllavad poisid istusid oma muljeid jaganud vaatlajate sõnade järgi vaikselt ja joonistasid süvenenunult lillebукette ning ruumilisi kujundeid.

Pärnu Motoclubi president Marko Saareke juhatab töötuba, kus käsitleti motokrossi ajalugu, sportlasi ja kaitsmeid ning räägiti võimalustest tegelda motokrossiga. Saareke jäi üritusega rahule ja oli üllatunud nii suurest huvist selle ala vastu.

Tegelikult algas projektipäev „Tore Päev“ juba esmaspäeval, kui toimus vabatantsu- ja teatritöötuba „Improvisatsioonist kompositsioonini“, mida juhendas koreograaf-lavastaja Renate Valme. Seal sai õppida improvisatsioonilist liikumist ja oma keha tunnetamist.

Projektiga jäid rahule nii õpetajad, õpilased, juhendajad kui ürituse korraldajad.

<http://www.parnupostimees.ee/?id=204386>

Tiigrihüpe jagas koolidele raha 19.11.2009

Tiigrihüpe Sihtasutuse tegevuskava „Õppiv tiiger meie koolis 2009“ konkursil jäi sõelale viis Pärnumaa kooli: Koidula gümnaasium, Raeküla gümnaasium, ühisgümnaasium, Surju põhikool ja Vahenurme lasteaed-algkool. Kõik viis kooli saavad oma info- ja kommunikatsioonitehnoloogia parendamiseks ümmarguselt 50 000 krooni.

Tegelikkuses kujuneb summa veelgi suuremaks, sest sihtasutuse rahale lisandub kooli kümne tuhande krooni piires omafinantseering.

Konkursil osales üle riigi 321 kooli. Neist valis ürii välja 77 kooli, kelle vahel jaotati 3,9 miljonit krooni. (PP)

<http://www.parnupostimees.ee/?id=190033>

Raekülas on Norra nädalal huvitavat tegevust 09.11.2009

Raeküla Vanakooli keskus ja Pärnu Raeküla gümnaasium lõövad kaasa täna algaval ja villa Artise eestveetaval Norra nädalal.

Linnarahvas saab osa mitmest näitusest, mis välja pandud RVK kontserdisaalis ja fuajees, rääkis keskuse arendusspetsialist Piia Karro.

Nimelt joonistasid Raeküla gümnaasiumi 1.-6. klasside lapsed uue kooliveerandi sissejuhatuseks teemal „Trollid, mäekollid ja vetevaimud läbi Eesti laste silmade“. Parimate tööde autoreid autasustatakse meenetega juba eeloleval laupäeval, kui RVKs toimub traditsiooniline laupäevane pärastlõunakontsert, mis samuti seekord pühendatud Norrale ja kus harrastajate kõrval astub üles Norra päritolu saksofonist Fredrik Brandstorp Olsen.

Vanakooli keskus on üleval ka Norra-teemaline plakinäitus, mille korraldamisele aitas kaasa Norra saatkond. Mõlema näitusega saab RVKs tutvuda kuni aasta lõpuni.

Igal tööpäeva õhtul kell 18 toimuvad RVKs Raeküla gümnaasiumi õpetaja Kaja Salumäe ja teiste norra sõprade eestvedamisel videovikutingid, kus kõneldakse Norra keelest, kultuurist, haridusest ja norralaste igapäevaelust.

Nädala lõpupoole on kavas veel mitu huvitavat ettevõtmist Pärnumaa kultuuri- ja haridustöötajatele ning õpi- ja reisivõilistele noortele.

<http://www.parnupostimees.ee/?id=185563>